[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 20.12.2016      №  00723
	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 15.11.2016 №00658

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие  изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 15.11.2016 №00658 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс Кардымовского района Смоленской области»»

- пункт 6 изложить в следующей редакции: «6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 12 декабря 2016 года.».
2. Опубликовать настоящие изменения  в газете «Знамя труда» - Кардымово» и разместить на официальном Интернет сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район»  Смоленской области  Д.Ю. Григорьева.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 12 декабря 2016 года.
	Глава муниципального  образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                               Е.В. Беляев

Рег. № 00723  от 20.12.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 20.12.2016 13:27:03, Распечатал________________